
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Ventili di reddito di
specie

Reddito di
specie

all'estremo del
ventile in euro

Totale componenti positivi Totale componenti negativi

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile -9.027 51.410 5.319.578 103,47 52.804 6.715.179 127,17
II ventile -499 75.358 3.840.489 50,96 81.760 4.144.253 50,69
III ventile 2.239 79.764 2.966.609 37,19 76.806 2.887.866 37,60
IV ventile 4.545 83.156 3.853.045 46,34 79.947 3.560.192 44,53
V ventile 6.362 83.074 4.245.966 51,11 79.333 3.771.769 47,54
VI ventile 7.930 82.863 4.704.109 56,77 79.967 4.081.323 51,04
VII ventile 9.369 82.631 5.152.902 62,36 80.482 4.395.486 54,61
VIII ventile 10.754 82.112 5.587.609 68,05 80.400 4.705.372 58,52
IX ventile 12.145 81.945 5.997.897 73,19 80.654 4.988.482 61,85
X ventile 13.491 81.669 6.458.323 79,08 80.601 5.328.137 66,11
XI ventile 14.828 81.397 6.787.826 83,39 80.480 5.539.823 68,83
XII ventile 16.177 81.071 7.113.518 87,74 80.122 5.749.577 71,76
XIII ventile 17.846 80.726 7.091.294 87,84 80.085 5.594.259 69,85
XIV ventile 19.752 80.383 7.333.973 91,24 79.750 5.695.198 71,41
XV ventile 22.065 79.668 7.741.086 97,17 79.081 5.926.840 74,95
XVI ventile 25.050 78.817 8.040.162 102,01 78.323 6.017.623 76,83
XVII ventile 29.226 77.918 8.553.975 109,78 77.503 6.238.771 80,50
XVIII ventile 36.018 76.190 9.095.269 119,38 75.790 6.377.493 84,15
XIX ventile 50.348 73.464 9.760.337 132,86 73.105 6.361.737 87,02
XX ventile *** 62.470 11.316.529 181,15 62.051 5.889.530 94,91
TOTALE  1.556.086 130.960.496 84,16 1.539.044 103.968.909 67,55
TOTALE  3.112.172 261.920.992 84,16 3.078.088 207.937.818 67,55
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa lordo (o perdita) Reddito d'impresa (o perdita)
Quote imputate ai collaboratori

d'impresa familiare

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 51.075 -1.395.824 -27,33 51.075 -1.395.819 -27,33 22 -523 -23,76
II ventile 81.760 -303.764 -3,72 81.760 -303.764 -3,72 48 -174 -3,62
III ventile 83.394 78.744 0,94 83.394 78.721 0,94 1.704 1.727 1,01
IV ventile 83.157 292.853 3,52 83.157 292.850 3,52 2.863 8.227 2,87
V ventile 83.074 474.203 5,71 83.074 474.199 5,71 3.806 17.457 4,59
VI ventile 82.863 622.787 7,52 82.863 622.778 7,52 4.905 29.426 6,00
VII ventile 82.631 757.402 9,17 82.631 757.396 9,17 5.824 41.954 7,20
VIII ventile 82.112 882.235 10,74 82.112 882.223 10,74 6.677 55.904 8,37
IX ventile 81.945 1.009.394 12,32 81.945 1.009.391 12,32 7.503 70.560 9,40
X ventile 81.670 1.130.172 13,84 81.670 1.130.162 13,84 8.017 83.509 10,42
XI ventile 81.397 1.248.002 15,33 81.397 1.247.986 15,33 8.303 94.939 11,43
XII ventile 81.071 1.363.935 16,82 81.071 1.363.925 16,82 8.762 110.028 12,56
XIII ventile 80.726 1.497.029 18,54 80.726 1.497.016 18,54 8.919 125.575 14,08
XIV ventile 80.383 1.638.782 20,39 80.383 1.638.757 20,39 8.447 130.003 15,39
XV ventile 79.669 1.814.288 22,77 79.669 1.814.228 22,77 8.954 152.445 17,03
XVI ventile 78.817 2.022.544 25,66 78.817 2.022.512 25,66 9.062 171.317 18,90
XVII ventile 77.918 2.315.230 29,71 77.918 2.315.197 29,71 9.699 212.404 21,90
XVIII ventile 76.191 2.717.789 35,67 76.191 2.717.745 35,67 9.892 257.762 26,06
XIX ventile 73.465 3.398.641 46,26 73.465 3.398.583 46,26 9.468 316.853 33,47
XX ventile 62.471 5.427.428 86,88 62.471 5.427.294 86,88 6.928 353.262 50,99
TOTALE 1.565.789 26.991.871 17,24 1.565.789 26.991.380 17,24 129.803 2.232.657 17,20
TOTALE 3.131.578 53.983.742 17,24 3.131.578 53.982.760 17,24 259.606 4.465.313 17,20
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRPEF
Modello  : Persone fisiche in base al reddito prevalente
Tipologia contribuente  : Imprenditori
Tematica  : Variabili tipiche della specie quadro RG
Classificazione  : Ventili di reddito di specie
Ammontare e media espressi in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2015

Ventili di reddito di
specie

Reddito d'impresa (o perdita) di
spettanza dell'imprenditore

R Ritenute

Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

I ventile 48.293 -1.415.885 -29,32 48.285 -1.415.497 -29,32 3.260 2.982 0,91
II ventile 81.760 -303.590 -3,71 81.750 -303.602 -3,71 5.444 3.574 0,66
III ventile 83.394 76.904 0,92 82.691 76.181 0,92 7.562 4.126 0,55
IV ventile 83.157 284.406 3,42 82.753 282.611 3,42 10.909 8.018 0,74
V ventile 83.074 456.705 5,50 82.837 454.596 5,49 11.384 10.301 0,90
VI ventile 82.863 593.304 7,16 82.736 591.599 7,15 11.968 11.777 0,98
VII ventile 82.631 715.402 8,66 82.509 713.444 8,65 13.085 13.987 1,07
VIII ventile 82.112 826.296 10,06 82.013 824.499 10,05 14.307 16.618 1,16
IX ventile 81.945 938.734 11,46 81.869 936.981 11,44 16.079 19.728 1,23
X ventile 81.670 1.046.654 12,82 81.604 1.044.912 12,80 17.529 22.782 1,30
XI ventile 81.397 1.152.989 14,17 81.337 1.151.262 14,15 19.529 27.038 1,38
XII ventile 81.071 1.253.824 15,47 81.018 1.252.043 15,45 21.373 31.257 1,46
XIII ventile 80.726 1.371.440 16,99 80.677 1.369.617 16,98 24.908 39.580 1,59
XIV ventile 80.383 1.508.753 18,77 80.355 1.506.953 18,75 27.934 48.876 1,75
XV ventile 79.669 1.661.686 20,86 79.629 1.659.215 20,84 31.340 61.883 1,97
XVI ventile 78.817 1.851.195 23,49 78.791 1.849.079 23,47 34.782 80.835 2,32
XVII ventile 77.918 2.102.793 26,99 77.873 2.099.710 26,96 37.621 107.130 2,85
XVIII ventile 76.191 2.459.983 32,29 76.155 2.456.003 32,25 40.178 149.342 3,72
XIX ventile 73.465 3.081.631 41,95 73.433 3.077.020 41,90 42.179 223.664 5,30
XX ventile 62.471 5.074.028 81,22 62.449 5.066.271 81,13 39.244 430.402 10,97
TOTALE 1.563.007 24.737.252 15,83 1.560.764 24.692.895 15,82 430.615 1.313.899 3,05
TOTALE 3.126.014 49.474.505 15,83 3.121.528 49.385.789 15,82 861.230 2.627.798 3,05
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